
Contacto

Teléfono +34 988317540
Fax +34 988317502
Correo Electrónico elicitacion@depourense.es

Dirección Postal

Progreso, 32
(32003) Ourense España
ES113

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SERV/ABR/2024000065 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-09-2024
a las 10:18 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Ourense
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.depourense.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LVazvzITIpwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de gestión de videoactas y emisión en streaming de sesiones plenarias,
comisiones y actos institucionales

Servicio de gestión de videoactas y emisión en streaming de sesiones plenarias, comisiones y actosDescripción 
institucionales
Valor estimado del contrato 212.228,2 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 172.792,94 EUR.
Importe (sin impuestos) 142.804,08 EUR.

Clasificación CPV
72317000 - Servicios de almacenamiento de datos.

Plazo de Ejecución
26 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES113

Dirección Postal

Rua Progreso 32,
(32003) Ourense (Orense) España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://www.depourense.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LVazvzITIpwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=LTKTpQacWx/eV9ogVjtVbzCCakU5CS5qO6htQ4nStM36IQbJBReXeyp1aBko/VxjSuGOjE4kifLRXp09U5gEDVeotpAdB17tMROTpXuMNvt45ClyWkoJ44mKM70IFcOu&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Precio de la oferta más baja 97.596,72 EUR.
Precio de la oferta más alta 119.520 EUR.

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3
Ofertas electrónicas recibidas 3

Adjudicatario

AMBISER INNOVACIONES, S.L.
NIF B85355071
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

AVNDA GENERAL FANJUL , 2B OFICINA 2-6
(28044) Madrid, Comunidad de España

Contacto

Teléfono 910601196
Correo Electrónico admon@ambiser.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 97.596,72 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 118.092,03 EUR.

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 04/09/2024
Plazo de Formalización Hasta el 04/10/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Servicio de gestión de videoactas y emisión en streaming de sesiones plenarias, comisiones y actos institucionales
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/07/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio total ofertado por la prestación del servicio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 



Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Criterios dependientes de un juicio de valor
: OtrosSubtipo Criterio 

: 46Ponderación 
Otro criterio de valoración automática

: OtrosSubtipo Criterio 
: 14Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pc%2BBHFej2FOcT fjQf3USOg%3D%3D

ID 0000014095079 |  2024-000938240 | mié, 04 sep 2024 10:18:36:386 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
34985593807173294676141250322909152496 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pc%2BBHFej2FOcTfjQf3USOg%3D%3D

